PYTHAGORAS.

Apud F. Ursinum in numismate æreo.

ΔΙΟΓΕΝΟΤΣ ΛΑΕΡΤΙΟΥ

Περὶ βίου, δογμάτων καὶ διπλοφεγμάτων, τῶν ἐν φιλοσοφίᾳ
διδοκυπτάντων, βιβλίον ἡ τῶν.

DIOGENIS LAERTII

De Vitis, decretis, et sententiis eorum qui in Philosophia
claruerunt,

LIBER OCTAVUS.

PYTHAGORAS.

Hæcenus de Ionica philosophia que à Thalete Milesio initium accepit, ac de viris qui in ea memorabiles fuere. Age verb jam et de ea que Italica cognominata est, logi pergamus. Eius vero princeps fuit Pythagoras, Mnesarchi, annularum sculptoris filius, ut Hermippus ait; sive, ut Aristoxenus tradidit, Tyrrenus, ex una insularum, quas ejectis Tyrrenis Athenien-

ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ.

Eπεὶ δὲ τὴν ἴωνικὴν Φιλοσοφίαν τὴν ἀπὸ Θαλεῦ, καὶ τοὺς ἐν ταῦτῃ διαγενερέουσαν ἄνδρας ἀξιόλογους διελθόντας, Φέρε καὶ περὶ τῆς Ἰταλικῆς διαλέξουμεν. οὐ πρέπει Πυθαγόρας Μητράρχου δακτυλιστρίου Φίου, ὃς φησιν Ἐμποτίην ή, ὃς Αριστοζένες, Τυρρήνος, ἀπὸ μᾶς τῶν νήσων ἀς κατέσχον Ἀθηναῖοι. Τυρρήνους ἐκ-

Pythagoras ubi natus sit, valde incertum est. Malchus in eius vita, Leuci verba ex quarto historiarum libro profert hanc, τὸν οὐδὲν πατέρα, καὶ τὸ πολιτεῖον, οὐ γεννητος τὸν μέρη τούτου συμβάσαντο, οὐ μόνον κατένειπον, μόνον διαφέρει εἰ. λέγεται μόνος αὐτὸς εἰ μὲν Σάμος, εἰ δὲ Φάληρος, εἰ δὲ Ματαρώνειος. Plutarchus οὐ τὸν συντονιστικὸν εἰπε. Tyrrenum fuisse tradidit, non quod ibi natus sit, quod & alios quoq[ue]d extinuimile scribit, sed quod in ea regione commoratus, aquæ iniquitus sit, quam tamē opinionem cap. sequenti 8. conatur refellere apud cundam Plutarchum Theon grammaticus. Alib.

¹ Πυθαγόρας Μητράρχου δακτυλιστρίου] Apuleius Floridorum II. Profugit ex ιησουειανού Pythagoras, patre Maelarchi ipso amissio: quem comperior inter sellularies artifices genitus faberrimus [impensis, latet] magis quam operi quaefisse. II. Cataub.

Pythagoras, Maelarchi filius, annularum fitteris.] Quod Mnesarchi filius fuerit Pythagoras, omnes scriptores conseruent. Quod Mnesarchus annulo-

rum fitter, nemo aliis, præter Laerțium scribit, quem eum quidem legimus: ego mercatorum fusile concilio ex libello quedam manucripto, quem misit ad me Joannes Vincentus Pinellius, juvenis nobilissimus & doctissimus, cuius est inscriptio, Μαλέρχος, οὐ πειρίτης, Πυθαγόρας διος, in eius libri initio ita scripsit est: καὶ δὲ τοι γίνεται τοι Μεταξεῖον διαποιεῖσθαι, εἰ μέν γε Δερύκης εἶπεν φασι. Κλίδης δὲ οὐ τὸ πιστό τον μελέτην. Σούρος, οὐ πίστιν τὸς Σούρων, εποίει δὲ καταλαβάνον τον Δερύκην, προπλιστατικὸν οὐ Μοισαρχον κατ' Ιωνίας μεταστήνει, καὶ πιστότερον τιμητικόν πολειτικόν. Allob. 2 Εμποτίης] Γράφεται Σάμιος πολιτείας. Οι νιδεικεῖται οὐδὲν Εμποτίης, jungantur fequentibus periode ac si scripimus illeret, Σάμιος οὐ φασι Εμποτίης, οὐ Τούρον, οὐ φασι Αμαρτίζοντες. Henc. Steph.